(الفردوس بماثور الخطاب جلد 2 صفحہ 60 حدیث نمبر: 2339)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 9 جون 2016ء 3 رمضان 1437 ہجری 9 احسان 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 131

## داخلہ مدرسۃ الحفظ طالبات ربوہ

مدرسۃ الحفظ طالبات 14/3 دارالعلوم
غربی حلقہ ثناء ربوہ میں داخلہ برائے سال 2016ء
کیلئے درخواستیں وصول کرنے کی آخری تاریخ
30 جون 2016ء ہے۔ داخلہ کے خواہشمند
والدین سے درخواست ہے کہ داخلہ کیلئے
درخواست سادہ کاغذ پر بنام پرنسپل عائشہ دینیات
ایڈمیٹمنڈر جنرل کوائف کے ساتھ بھجوائیں۔